ESTADO DA PARAÍBA
CÂMARA MUNICIPAL DE CACIMBA DE DENTRO

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL DE FORMA PARCELADA, DESTINADO AO ABASTECIMENTO DO VEÍCULO LOCADO À CÂMARA
MUNICIPAL DE CACIMBA DE DENTRO, PARA O EXERCÍCIO DE 2025. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº DV00001/2025.
DOTAÇÃO: ORÇAMENTO 2025 – RECURSOS PRÓPRIOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACIMBA DE DENTRO/PB (RECURSOS ORDINÁRIOS) –
01.031.2001.2001 – ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30 – MATERIAL DE CONSUMO. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de
2025. PARTES CONTRATANTES: Câmara Municipal de Cacimba de Dentro e: CT Nº 00004/2025 - 13.02.25 - MARANHAO COMBUSTIVEIS
LTDA - R$ 24.720,00.